СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения

от 22.12.2016 г. № 36 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий на 2017 год»

Принято Собрание депутатов                                                            22.06.2017 г.

Рассмотрев заявление директора тренера по художественной гимнастике

Сосенковой И. А. от 16.06.2017 г. № 63.20-у/982, -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 22.12.2016 г. № 36 «Об утверждении календарного

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на

2017 год.»

1.1.  изложив раздел 5 в новой редакции:

«1. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

  №
п/п

Наименование соревнований Сроки
проведени

я

Место проведения участники ответственные

1.1 Всероссийские соревнования

по художественной

гимнастике «Северная грация»

февраль г. Санкт-Петербург АГП Сосенкова И.А.

1.2 Открытый турнир по

художественной гимнастике

на призы Яны Ботыршевой

март г. Москва АГП Сосенкова И.А.

1.3 Традиционный турнир

«Русская зима» на призы

Амины Зариповой

по

положени

ю

г. Москва АГП Сосенкова И.А.

1.4 Первенство Ростовской

области

по

положени

ю

по назначению АГП Сосенкова И.А.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.)

Председатель Собрания депутатов - Глава

Аксайского городского поселения                                                           А.И. Щербаченко

г. Аксай

от 22.06.2017 г.

№ 68

1.5 Международный турнир по

художественной гимнастике

«Ярославская весна»

май  г. Ярославль АГП Сосенкова И.А.

1.6 Открытый «Кубок Главы г.

Аксая» по художественной

гимнастике

август г. Аксай АГП Сосенкова И.А.

1.7 Всероссийские соревнования,

посвященные

основоположникам

художественной гимнастики

сентябрь г. Санкт-Петербург АГП  Сосенкова И.А.

1.8 Турнир памяти Ольги

Кукушкиной

сентябрь г. Санкт-Петербург АГП Сосенкова И.А.

1.9 Всероссийские соревнование

«Есенинская осень»

октябрь г. Рязань АГП  Сосенкова И.А.

1.10 Всероссийские соревнования

«Жемчужины Санкт-

Петербурга»

октябрь г. Санкт-Петербург АГП Сосенкова И.А.